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N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 7 - 3 - 2 - 4 - 10

7 - 3 - 2 - 4 - 10 - 1 - 8 - 6

3 - 10 - 2 - 7 - 5 - 6 - 8 - 1
3 - 10 - 1 - 5 - 8 - 7 - 14 - 13
1 - 3 - 4 - 8 - 6 - 7 - 11 - 9

14 - 13 - 12 - 5
9 - 11

15
EUROPE1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 16 AVRIL 2024

TURF.FR :
OUTSIDERS:

AUTEUIL - 15 PARTANTS
PRIX DE PAU - 1ère COURSE (R1)
Haies - Handicap De Categorie - 3900 Mètres - 110 000€

SEXE
AGE

POIDS
EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E Départ de la course: 11h55mn   Fermeture des T.P.E: 11h55mn
Après une honorable carrière en plat, HAPPY HARRY (7) a parfaitement réussi sa 
reconversion en obstacles, sous la férule du redoutable Mickaël Seror. Correctement 
placé pour ses premier handicap dans la discipline, il semble en mesure de prendre sa 
revanche sur JUST IN TIME BLUE (3), qui vient de le devancer dans le Prix de la Source. 
Estimée par Hugo Mérienne, JOUE CONTRE JOUE (2) bénéficiera de la monte de James 
Reveley, lauréat des éditions 2019 et 2022 de cet événement. Dès sa rentrée, cette fille 
de Pastorius doit être suivie de près. Perfectible, VIF CREEK (4) a montré sa forme à 
Strasbourg et retrouve la butte Mortemart avec la ferme intention d’y briller. Encore tout 
"neuf", SAINTELOI D'OROUX (10) constitue un choix incontournable, tout comme YOU 
FOR ME (1), plaisant à Pau l’hiver dernier, et KAMYADOR (8), qui retrouve un parcours 
sur lequel il s’était classé deuxième d’un lot intéressant au mois de novembre. Jugé sur 
ce qu’il a fait de mieux, ROI K'ALIN (6) n’est pas hors d’affaire, loin s’en faut.
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YOU FOR ME (FR) 

JOUE CONTRE JOUE

JUST IN TIME BLUE

VIF CREEK (FR) 

FRENCH EXIT (FR) 

ROI K'ALIN (FR) 

HAPPY HARRY

KAMYADOR

J'ARRIVE DE L'EST

SAINTELOI D'OROUX

JUSTE RAISE (FR) 

JUMPER BAIE (FR) 

JEWEL STAR (FR) 

JUST A GIGOLO (FR) 

JARATATA DU DORAT

6-6-3-5-3

1-2-A-8-2

2-3-1-4-7

1-9-2-5

A-A-4-A-J

6-3-4-8-4

3-4-3-7-8

7-2-1-2-A

J-1-1-4-A

4-2-4-1-3

4-6-A-8-2

5-T-A-6-1

2-5-2-6-1

3-3-5-3-A

7-T-4-5-A

72,0  

72,0  

71,5  

71,5  

71,5  

70,5  

70,5  

70,0  

70,0  

69,5  

68,5  

68,5  

68,0  

67,0  

67,0  

H5 

F5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

C. DU NORD C. FLEURETTE

P. USER ET ABUSER

G. BRUME DE LA ROQUE

V. M. HE MAD MOIZELLE

SPANISH MOON KAVATINA

NO RISK AT ALL B. DANCE

Z. L'ETOILE DE MOSCOU

K. PLAYA DU CHARMIL

IT'S GINO D. DE L'EST

JEU ST ELOI BENGHASI

COASTAL PATH RAISE

T. GROOM AFRIKA BAIE

S. THE STARS DAYA WIN

V. D'ETAT BULLE DE PAP'S

M. SILHOUETTE DU DORAT

61.165

48.230

38.410

19.690

71.710

36.510

14.130

69.030

56.260

33.000

43.490

15.160

28.890

23.270

5.520

GAB.LEENDERS

H.MERIENNE (S)

E.GRALL (S)

MME S.MARSCH

M.ROLLAND (S)

M.ROLLAND (S)

M.SEROR (S)

Y.FOUIN (S)

MME D.MELE

A.CHAILLE-CHAILLE

Y.FOUIN (S)

R.SCHMIDLIN

A.FOUASSIER

P&F.ADDA & RENAUT

V.DEVILLARS

EC.H.G./G.LASSAUSSAYE

E. PATRICK JOUBERT

P.VICHOT

C.TOURNADRE

JP.DJIAN

A.DUBOE

N.OZGULER

M.PUTRINO

G.LENZI

MME A.LEZEAU

E. DES VALLONS

R.SCHMIDLIN

E. DES MOUILLOTINS

ECURIE JAECKIN

C.MICHEL

11/1

6/1

4/1

12/1

18/1

16/1

5/1

15/1

45/1

7/1

30/1

25/1

22/1

15/1

70/1

T.DUMOUCH

J.REVELEY

R.MAYEUR

E.LABAISSE

N.GAUFFENIC

L.PHILIPPERON

A.ZULIANI

T.ANDRIEUX

B.LE CLERC

F.BAYLE

J.CHARRON

K.NABET

D.THOMAS

L.VANDAMME

T.BEAURAIN

ARRIVÉE QUARTÉ/TIERCE DU 14/04/24: 2-15-14-16-11
Couplé G: 2-15 OU 15-2/  A: 2-15 OU 15-2/ B: 2-14 OU 14-2/ C: 15-14 OU 14-15

L'ordre du Quinté+ n'a pas enrégistré de gagnant,sa masse à partager
sera reportée sur le Quinté+ du Mercredi 17 Avril 2024 23 604 774 FCFA
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EQUIDIA 7      3      2    4    10     1    8     6

 2     1    3      7    10    5    9      6
 1     3     4     8     6    7     11    9

 3    10    2      7     5    6      8     1

 3    10    1      5    8    7     14   13

 1    10     3     2    4     7    13     9

 2    10     8    14   3    13    9     11

 3     4     7      2   10    5     1     8

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN
EUROPE 1

L’UNION

TURFOMANIA
ZONE TURF
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LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE


